
 

 

2020年 6月 

お客様各位 

 

 

 

充填セット 仕様変更のお知らせ 

 

謹啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「充填セット（品番：21-ABX-NPS01）」において、製品仕様の変更がございますのでご案内を

させて頂きます。 

今後とも引き続きまして、ご支援とお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．対象製品 

品番 品名 切替ロット 出荷開始日 

21-ABX-NPS01 楽々フューザー 小口径 薬液充填器 (5個/箱) 200522 6月 8日 

 

２．変更内容 

薬液充填器のオス・メスコネクタの先端キャップを黄色に変更（ISO80369-6対応製品である

ことの識別を容易にするため）。 

 旧仕様 新仕様 

メスコネクタ用 

キャップ 

  

オスコネクタ用 

キャップ 

  

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ頂きますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

以上 

 

販 売 名：充填セット 

届出番号：09B1X00004000155 

製造販売業者：フォルテ グロウ メディカル 株式会社 


